



به نام خدا

جناب آقای مهندس چراغ ، ضمن عرض سلام و با تشکر از این که وقتتان را در اختیار ما گذاشته اید، با توجه به این که سال مالی شرکت های زیر مجموعه گروه پمپیران در اسفند ۱۳۹۹ به پایان رسیده و نتایج عملکرد شرکت های مذکور بطور تقریبی مشخص شده لطفا بفرمایید:

۱- عملکرد شرکت های گروه در سالی که گذشت را چطور ارزیابی می کنید ؟
با سلام و عرض احترام خدمت شما و سهامداران گرامی، سال ۹۹ سال بسیار سختی بود ولی شرکت های گروه پمپیران بدلیل نوع محصولاتشان که معمولا در شمول نیاز اولیه جامعه محسوب میشوند بازار خوبی داشت و در تمامی شرکت ها بیش از بودجه های تعیین شده فروش و سودآوری داشتیم و حدود ۸۰ میلیارد تومن سود حسابرسی نشده بدست آمده است.

۲- با توجه به تحریم های شدید و نیز شیوع بیماری کرونا در سال گذشته ، تاثیر عوامل گفته شده بر عملکرد گروه چه بوده ؟ در خرید ها و تامین مواد اولیه مشکلی دارید؟
بله، بسیار زیاد، مشکلات که فراوان است برای هر کاری و هر خریدی نسبت به سالهای قبل چند برابر تلاش کرد و چند برابر هم تامین نقدینگی کرد. مشکلات خرید های خارجی که از هفت خوان رستم هم فراتر رفته و برای هر خرید باید نوآوری و خلاقیت و هنرنمایی کرد تا قبل از اینکه خط تولید به مرحله بحرانی برسد مواد مورد نیاز بدست مان برسد.

در زمینه کرونا، از ابتدای شیوع این همه گیری با همکاران طی جلسات متعدد که بصورت آنلاین برگزار میشد تمامی پروتکل ها را بصورت سخت گیرانه در دستور کار قرار دادیم و با نظارت پزشک شرکت موارد لازم برای هر بخش را تعیین کردیم تا بتوانیم محیط کاری خود را از مرحله خروج کارکنان از منزل تا تمامی بخش های درون کارخانه بصورت بهداشتی و امن نگهداری کنیم. شعار ما اول سلامتی همه عزیزان و بعد کار بوده است.

۳- در مجمع قبلی صحبت از افزایش سرمایه شده در چه مرحله ای است؟
بله ما مطرح کرده بودیم که سرمایه شرکت را از ۶۳ میلیارد تومان به ۱۱۰ میلیارد تومان از محل سود انباشته و بصورت سهام جایزه افزایش دهیم و اکنون نیز در حال انجام مراحل و اخذ مجوز بورس هستیم. اگر کار بخوبی پیش برود انشالله خرداد ماه مجمع عمومی فوق العاده خواهیم داشت تا حدود ۷۵٪ افزایش سرمایه داشته باشیم.

۴- در خصوص پروژه ها و محصولات جدید گروه، چنانچه مواردی هست لطفاً اطلاع رسانی بفرمایید.

در اینجا باید از پشتیبانی سهامداران گرامی تشکر کنم که هیات مدیره را در این سال ها پشتیبانی کردند و با تصویب افزایش سرمایه باعث شدند تا بتوانیم ظرفیت های مهندسی و تولید و تحقیقاتی خود را افزایش دهیم و برای ساخت پمپ های بزرگ مهیا شویم. گروه پمپیران با تلاش تمامی کارکنان متخصص و زحمت کش خود توانسته است در پروژه های بزرگ ملی مشارکت فعال داشته باشد و در صنایع آب، نفت و انرژی هر سال فعال تر شود. خوشبختانه کلیه پمپ های انتقال آب خلیج فارس به کرمان را تولید و تحویل دادیم و یکی از علل سودآوری مطلوب سال قبل هم همین بوده است. هم اکنون پمپ های پروژه گوره جاسک و نیروگاهی و چندین قرارداد دیگر را در دست اجرا داریم که پیش بینی می کنیم سودآوری خوبی برای سهامداران به همراه داشته باشد. البته در راه اجرای پروژه ها همانگونه که عرض کردم برای تامین مواد اولیه مشکلات بسیار است که امیدواریم بتوانیم به موقع تعهدات خود در قبال کارفرماها را ایفا کنیم و رضایت سهامداران را نیز بدست آوریم .

۵- پیش بینی شما از عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۰ چیست؟ افزایش نرخ دستمزد و هزینه ها و قیمت بازار چه تاثیری خواهد داشت؟

برای سال ۱۴۰۰ برنامه و بودجه های توسعه ای تعیین کرده ایم و با تمهیداتی که اندیشیده ایم امیدوار به تحقق آنها هستیم. همه از نرخ تورم مطلع هستید، افزایش دستمزد ها که بیش از سالهای دیگر بوده است و سایر هزینه ها هم بطور روزافزون بالا می رود. ما بعنوان صنعتگر باید حداکثر صرفه جویی و کارایی را در تولید بکار گیریم و برای یافتن روش های آن خلاقیت داشته باشیم و هر گاه لازم باشد قیمت محصولات خود را بصورت حداقلی افزایش دهیم تا در بازار رقابت پایدار بمانیم. برای این منظور مدل های نرم افزاری خود را طراحی کرده ایم تا بطور مرتب سودآوری شرکت را اندازه گیری کنیم تا به بودجه های تعیین شده برسیم و سهامداران را راضی کنیم .

۶- در پایان چنانچه از طرف هیات مدیره پیامی برای سهامداران محترم دارید، بفرمایید.

به اطلاع سهامداران محترم می رسانم که گروه پمپیران هر روز بهتر راه رشد و توسعه خود را پیگیری می کند و با اجرای پروژه هایی که در دست اجرا داریم امیدواریم سودآوری هر ساله بیشتر شود و چشم انداز روشنی پیش روی مان است، هیات مدیره همواره از پشتیبانی سهامداران تشکر می کند و خوب است سهامداران بدانند که ظرفیت های ایجاد شده برای پمپ های کوچک خانگی تا پمپ های بزرگ پروژه ای تاکنون خیلی خوب بوده اما برای اینکه بتوانیم از ظرفیت های مهندسی و تحقیقاتی که در این سال ها فراهم آورده ایم استفاده مطلوب تری کنیم باید باز هم به ظرفیت های تولید خود اضافه کنیم برای این کار در حال برنامه ریزی هستیم و سال بعد هم ضمن تقسیم مقداری از سود بدست آمده، برای افزایش سرمایه مابقی آن نیازمند حمایت سهامداران گرامی هستیم.